
UCHWAŁA NR 7/42/2020 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim do występowania w imieniu Powiatu Bielskiego w postepowaniu przed 

Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego jako Instytucją Zarządzającą 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  

do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu „Rodzina – 

bezpieczny dom” w ramach konkursu nr RPPD.07.02.01-IZ.00-20-001/19 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa VII Poprawa Spójności Społecznej, Działanie 7.2 Rozwój usług 

społecznych, Poddziałanie 7.2.1 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych na rzecz osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią mgr Urszulę Kitlas - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bielsku Podlaskim do występowania w imieniu Powiatu Bielskiego  

w postępowaniu przed Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego jako Instytucją 

Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020 oraz składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Bielskiego w sprawach  

realizacji projektu „Rodzina – bezpieczny dom” nr RPO.07.02.01-20-0054/19 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa VII Poprawa Spójności Społecznej, Działanie 7.2 Rozwój usług społecznych, 

Poddziałanie 7.2.1 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych na rzecz osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § l, obejmuje w szczególności: 

1) podpisywanie dokumentów o dofinansowanie realizacji projektu; 

2) podpisanie umowy o dofinansowanie oraz stosownych aneksów do umowy; 

3) reprezentowanie Powiatu w toku realizacji przedmiotowej umowy; 

4) koordynowanie i nadzorowanie osób zaangażowanych w realizację projektu;  

5) całościowy monitoring nad realizacją projektu; 

6) przedstawianie Zarządowi Powiatu sprawozdań z realizacji projektu; 

7) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

 

/-/ mgr Piotr Bożko 
 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ Zbigniew Jan Szpakowski 
 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta  

 

/-/dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


